
 

UCHWAŁA NR  XXXVI / 272 /14 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 7 lutego 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku administracyjnym 

Urzędu Gminy Kodrąb 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  

Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 

Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 

732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224,       

poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238, z 2014 r. 

poz. 40) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:  

       § 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony 

maksymalnie do 10 lat, na rzecz ESBANKU Banku Spółdzielczego, pomieszczeń o pow.     

78 m
2
 zlokalizowanych na parterze budynku administracyjnego Urzędu Gminy Kodrąb.  

       2. Pomieszczenia, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na działalność ESBANKU 

Banku Spółdzielczego w Radomsku. 

       3. Upoważnia się Wójta Gminy Kodrąb do ustalenia stawki czynszu najmu za wynajęte 

pomieszczenia. 

       § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kodrąb do ustalenia szczegółowych warunków najmu 

oraz do zawarcia umowy. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


